
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 17. oktober klokken 14:15-15:00 
 
Tilstede: Pål Kraft, Trine Waaktaar, Evalill Bølstad Karevold, Pål Ulleberg, Erik Stänicke, Felix Anker 
Klein, Bjørnar Hjulstad, Audun Holm Torgersen og Rikard Rekdal 
Fra universitetsledelsen: Viserektor Per Morten Sandset, universitetsdirektør Gun-Elin Aa Bjørneboe, 
kommunikasjonsdirektør Stein Fredriksen, dekan Nils-Henrik von der Fehr. 
Fra administrasjonen: Birgitte Bøgh-Olsen (ref) 
Observatører: forskningsleder Tor Endestad, verneombud Frøydis Gjerpe Bekkedal, tillitsvalgt NPF 
Helene Nissen-Lie, Jens Lægreid og Kristine Heggelund (Studentparlamentet) 
 
Godkjenning av protokoll fra forrige møte. Protokollen er godkjent. 
 
Godkjenning av dagsorden. Dagsorden ble godkjent med følgende endringer: det ble bestemt at alle 
saker bortsett fra O-SAK 34 utsettes og at det innkalles til et nytt styremøte i uke 43. Ingen saker 
under eventuelt. 
 

Saker til behandling i åpent møte: 

 

Orienteringssaker 

O-SAK 34: Orienteringer fra instituttleder 

Styreleder Pål Kraft ga ordet til universitetsledelsen, som orienterte om innholdet i den juridiske 

vurderingen av klinikkvirksomheten ved Psykologisk institutt. Rapporten ble bestilt av 

universitetsledelsen etter at de bestemte å stenge den interne klinikkvirksomheten ved PSI i forrige 

uke. Rapporten (http://www.uio.no/om/aktuelt/aktuelle-saker/2017/notat-kluge.pdf) avdekker avvik 

i forhold til 9 lover.  

Universitetsdirektøren sa at instituttstyret og instituttledelsen nå må ta sitt ansvar som ledelse og 

bidra til at situasjonen kan løses på en rask og god måte. Hensynet til pasienter og studenter må 

komme først i denne saken. 

Flere av styrets medlemmer understreket at de som styremedlemmer vil ta rapporten på alvor og at 

fokuset nå må være å få løst problemene. I tillegg ønsket de informasjon fra universitetsledelsen om 

hva slags langsiktige løsninger de har bestemt for klinikkvirksomheten ved Psykologisk institutt. Et 

styremedlem reagerte også på at de ikke tidligere var blitt informert om avvikene som nå er 

avdekket, mens et annet medlem ønsket en diskusjon om åpenhet rundt de prosessene som nå 

pågår. 

http://www.uio.no/om/aktuelt/aktuelle-saker/2017/notat-kluge.pdf

